
FRANKE 
MICROFIBER CARE CLOTH
Univerzální hadřík z mikrovláken určený pro všechny povrchy výrobků Univerzální hadřík z mikrovláken určený pro všechny povrchy výrobků 

FrankeFranke
  

Microfiber Care Cloth je vyroben z vlákna, které díky své speciální struktuře Microfiber Care Cloth je vyroben z vlákna, které díky své speciální struktuře 
dokáže absorbovat i ty nejmenší částice nečistot. Tato jedinečná struktura dokáže absorbovat i ty nejmenší částice nečistot. Tato jedinečná struktura 
vláken umožňuje důkladně vyčistit povrchy výrobků Franke, aniž by došlo vláken umožňuje důkladně vyčistit povrchy výrobků Franke, aniž by došlo 

k poškození materiálu. Pro ještě lepší výsledky čištění doporučujeme používat k poškození materiálu. Pro ještě lepší výsledky čištění doporučujeme používat 
hadřík v kombinaci se speciálními čisticími prostředky Franke Kitchen Care.hadřík v kombinaci se speciálními čisticími prostředky Franke Kitchen Care.

Před prvním použitím vyperte v teplé vodě. Používejte vždy namočené. Perte Před prvním použitím vyperte v teplé vodě. Používejte vždy namočené. Perte 
pravidelně při teplotě do 60 °C, aby se odstranily absorbované hrubé nečistoty, pravidelně při teplotě do 60 °C, aby se odstranily absorbované hrubé nečistoty, 

které by mohly poškrábat čištěné povrchy. Při praní nepoužívejte bělidla které by mohly poškrábat čištěné povrchy. Při praní nepoužívejte bělidla 
nebo aviváž. Rychleschnoucí, lze vložit i do sušičky. Chraňte před vysokými nebo aviváž. Rychleschnoucí, lze vložit i do sušičky. Chraňte před vysokými 

teplotami!                         teplotami!                         
         www.franke.cz         www.franke.cz


